piet eos ex confinibus Anglicanis versus quos 
dictus O'Reilly aliquam hujusmodi querelam 
seu occasionem habet, et sic penes se detinebit 
quousque debita per illos fiat restitutio secun- 

dum quod adjudicabitur, diesque restitionis hu- 
jusmodi hinc inde certus prefigetur ac emitabi- 
tur[sic] in quandocunque constitutum terminum 
pretergredi seu violare contigerit, penam dupli 
incursurum, seu foris fracturum; quod si pars 

delinquens eandem penam sin forisfractum una 

cum adjudicata restitutione non persolverit infra 
decem dies proxime tum sequentes, quod tunc 

dictus Dominus de Slane aut Mareschallus pignus 
sufficiens capiet pro solutione ejusdem tam res- 
titutionis quam pene, quo satisfacto pignus 

homini iterumn dimmittet. ‘Item quod contra 

hujusmodi bona que per filium suum Eugenium 

capta fuerant post ultimam ordinationem habi- 
tam apud Kenles plend in integrum restituen- 

tur, et dictus Eugenius preterea quod more 
guerino seu bellico invasit partes Anglicanas, 

ipse infra decem dies post datum presentium 

ad Dominum Deputatum accédet ad perdona- 
tionem suam pro tali crimine humiliter postu- 

landum, et insuper pro redemptione seu fine 
trangressionis suw dabit centum vaccas Domine 

Regine. 
“Item quod dictus O’Reilly obligabitur ad 

respondendum pro omnibus suis filiis et aliis 
quibuscunque personis sub ejus jurisdictione 
existentibus, quatenus ipse et quilibet eorum 

sese erga suas magestates bene et fideliter ges- 
serint et pro pace observanda versus omnes 
suarum magestatum subditos Anglicanos, et si 
aliquis ex patria sua in hoc deliquerit quod ipse 
delinquentem in manus Domini Deputati tradet, 

aut pignus sufficiens pro restitutione damni . 

_ “Item quod ipse sine speciali licentia Domini 

Deputati non conducet, nec in patria sua rema- 
nere permittet quoquomodo aliquos Scotos aut 
alios extranew nationis quoscunque. 

‘“‘Ttem in sua patria remanere non permittet 
absque licentia Domini Deputati aliquos ex 
stirpe O’More sive O’Chonor, aut ullum ex 

eorum sequacibus, nec aliquos alios cujuscumque 
generis qui rebelles exstiterint contra suas ma- 
gestates, quin eos omnes pro virili et posse sud, 

quantum in illo fuerit apprehendere conabitur 
et apprehensos ad manus Domini Deputati per- 
ducet, et si contingat aliquos hujusmodi male- 

factores seu rebelles ad patriam Domini OReilly, 
illo ignorante, subterfugere, et habita inde no- 
ticia, dictus Dominus Deputatus ad illum scrip- 
‘serit pro apprehensione hujusmodi malefacto-